О внесении изменений в Постановление Президиума

Государственного Совета Республики Крым от 2 февраля

2016 года № п165-1/16 "О проведении "правительственного

часа" на заседании Государственного Совета Республики

Крым 17 февраля 2016 года"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 2 февраля 2016 года № п165-1/16 "О проведении

"правительственного часа" на заседании Государственного Совета

Республики Крым 17 февраля 2016 года" (ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2016, № 2) следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Определить следующую тему "правительственного часа": "Об

энергообеспечении в Республике Крым в условиях чрезвычайной ситуации

техногенного характера.";

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Включить в список лиц, приглашенных по теме "правительственного

часа", Казурина Олега Викторовича – заместителя Председателя Совета

министров Республики Крым, Бородулину Светлану Алексеевну – министра

топлива и энергетики Республики Крым, Плакиду Виктора Тарасовича –

генерального директора Государственного унитарного предприятия

Республики Крым "Крымэнерго".";

пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым по

промышленной политике, транспорту и топливно-энергетическому

комплексу подготовить соответствующий проект постановления

Государственного Совета Республики Крым.";

 2

в пункте 5 слова "по темам "правительственного часа", определенным"

заменить словами "по теме "правительственного часа", определенной".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

15 февраля 2016 года

№ п184-1/16